

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box culvert)
หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box culvert) ทางน้ำออก ๒ ช่อง
จำนวน ๑ จุด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ปากท่อลอดเหลี่ยม คสล.
ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๒๘,๐๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๔.๓ -

๔.๔ -

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพงษ์พันธ์	สัจจาคูณ	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นางสาววรรณระภาค	แสงทะเล	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
๓. นายกล้าศึก	พรมฤทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.หนองสรวง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ตามแบบเลขที่ /2560

งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box-culvert) ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 สถานที่ก่อสร้าง ย่างเก็บน้ำหนองบัวน้อย อ.หนองสรวง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา ประมาณเมื่อวันที่ 26 เดือน ม.ย. พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	-	1.3365	-	เงินใน
2	งานอาคาร	-	1.2726	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.%
3	งานชลประทาน	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก.%
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	256,733.97	1.2782	328,157.36	ดอกเบี้ยเงินกู้...7.%
5	งานไม่ปรับราคา(ป้ายโครงการ)		-		ภาษีมูลค่าเพิ่ม..7.%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			328,157.36	
	ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง			328,000.00	
ตัวอักษร		สามแฉกสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อหา		- ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box-culvert) ชนิด 2 ช่อง จำนวน 1 จุด - ขนาดผิวจราจรกว้าง 10.00 เมตร ปากท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาดกว้าง 1.50 ม. สูง 1.50 ม. (ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายณัฏฐราชย์ ชัยทิพย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตรวจ.....
 (นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

เห็นชอบ.....
 (นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....
 (นายจิรวิทย์ แนนขุนทด)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาววรรณระกิด แซ.ทะเล)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box-culvert)

ปร. 4 แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำหนองบัวน้อย ต.หนองสว่าง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2560

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง อบต.หนองสว่าง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

รายการเลขที่

ประมาณการโดย

นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์

เมื่อวันที่

26

เดือน

ม.ย.

พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>ท่อลอดเหลี่ยม ชนิด 2 ช่อง จำนวน 1 จุด</u>							
	1.1 งานดินขุด	15.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	90.00	1,350.00	1,350.00
	1.2 งานดินถม	15.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	90.00	1,350.00	1,350.00
	1.1 งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.00	ลบ.ม.	1,363.00	4,089.00	316.00	948.00	5,037.00
	1.2 งานคอนกรีต (ค.2) 1 : 2 : 4	46.86	ลบ.ม.	1,612.00	75,538.32	346.00	16,213.56	91,751.88
	1.3 งานไม้แบบ	159.00	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	16,377.00	16,377.00
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 30%)	47.00	ลบ.พ.	395.00	18,565.00	105.00	4,935.00	23,500.00
	- เกราะดินแบบ (คิด 30%)	14.00	ลบ.พ.	395.00	5,530.00	0.00	0.00	5,530.00
	- ตะปู	31.00	กก.	56.07	1,738.17	0.00	0.00	1,738.17
	- ทราชมข้าง Box (แน่น)	10.00	ลบ.ม.	90.00	900.00	90.00	900.00	1,800.00
	- ลูกรับค้ำยันแน่น (หู Box)	15.00	ลบ.ม.	245.00	3,675.00	90.00	1,350.00	5,025.00
	1.4 งานเหล็กเสริม							
	- RB 6 มม.	0.049	ตัน	18,774.48	919.95	2,801.00	137.25	1,057.20
	- RB 9 มม.	0.031	ตัน	17,641.82	546.90	2,801.00	86.83	633.73
	- DB 12 มม.	2.950	ตัน	19,662.47	58,004.29	2,801.00	8,262.95	66,267.24
	- DB 16 มม.	0.777	ตัน	19,115.65	14,852.86	2,801.00	2,176.38	17,029.24
	- DB 20 มม.	0.000	ตัน	18,589.66	0.00	2,801.00	0.00	0.00
	- RB 25 มม.	0.112	ตัน	21,055.08	2,358.17	2,801.00	313.71	2,671.88
	1.5 ลวดผูกเหล็ก	78.00	กก.	37.38	2,915.64	0.00	0.00	2,915.64
	1.6 ทรายซันอ้อย	2.00	แผ่น	200.00	400.00	0.00	0.00	400.00
2	<u>งานดินขุด,ดินถมพร้อมบดอัดแน่น</u>	1.00	L.S.			15,000	15,000	15,000.00
รวมค่าก่อสร้างงานท่อลอดเหลี่ยม								256,733.97
รวมทั้งสิ้น								256,733.97

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายบัณฑิตชัย ชัยทิพย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 25.00-25.99 บาท/ลิตร